26.- Recessit pastor noster

Allegro moderato.

Tiple Alto Tenor Bajo

Fons a-quæ vi-
Fons a-quæ
Re - cés - sit pa - storno - ster, fons
Re - cés - sit pa - stor no - ster,
væ, ad cu - jus tráns - i-tum
vi - væ, ad cu - jus tráns - i-tum sol ob-scú-rá -
a quæ vi - væ, ad cu - jus tráns - i-tum
ad cu - jus tráns - i-tum sol ob-scú -
sol ob-scú - rá - tus
tus est, sol ob-scú - rá - tus
sol ob-scú - rá - tus
rá - tus est, sol ob - scu - rá - tus

* *mf*

est. Nam et il - le ca-ptus est:
est. Nam et il - le ca-ptus est, qui ca - ptí - vum
est. Nam et il - le ca-ptus est, qui ca - ptí -
est. Qui ca - ptí -

f

hó - di - e por - tas
te - né - bat pri - mum hó - mi-nem: hó - di - e por - tas
vum te - né - bat pri - mum hó - mi-nem: hó - di - e por - tas
vum te - né - bat pri - mum hó - mi-nem: hó - di - e por - tas

mor - tis et se - ras pá - ri - ter
mor - tis et se - ras pá - ri - ter Sal - vá - tor no - ster dis - rú -
mor - tis et se - ras pá - ri - ter
mor - tis et se - ras pá - ri - ter Sal - vá - tor no - ster dis - rú -

mf

poco rit.

Sal-vá-tor, no-ster dis-rú-

pit. Sal-vá-tor no-ster dis-rú-

Sal-vá-tor no-ster dis-rú-

pit, Sal-vá-tor no ster dis rú

Fin A tempo

mf

pit. V. De-strú-xit qui - dem clau-strá in -

pit. V. De-stru-xit qui - dem clau-strá in - fér -

pit.

pit.

fér - ni, et sub - vér - tit, et

ni - et sub - vér - tit, et

clau - strá in - fér - ni, et sub - vér - tit et

sub-vér - tit po-tén - ti - as di - á - bo - li,
 sub-ver - tit po-tén - ti - as di - á - bo - li, di - á - bo -
 sub-vér - tit po - tén - ti - as di -
 po - tén - ti - as di -
 po-tén - ti - as di - á - *poco rit.* Al *
 bo - li.
 li, po-tén - ti - as di - á - bo - li.
 á - bo-li, po-tén - ti - as di - á - bo - li.

27.- O vos omnes

Adagio, molto espressivo.

Tenor 1º O vos o - mnes,
 Tenor 2º O vos o - mnes.
 Bajo 1º O vos o - mnes,
 Bajo 2º O vos o - mnes.

qui trans - i - tis per vi - am,
 qui trans - i - tis per vi - am, at -
 qui trans - i - tis per vi - am, at -
 qui trans - i - tis per vi - am, at -

mf

et vi - dé -
 té - di - te et vi - dé -
 té - di - te et vi - dé -
 té - di - te et vi - dé -

diss. molto

te, Si est do - lor sí -
 te, Si est do - lor sí -
 te, Si est do - lor sí - mi -
 te, Si est do - lor sí -

Fin.

dim. *p* *pp* *poco rit.*

mi - lis sic - ut do - lór me - us .

mi - lis sic - ut do - lór me - us .

lis, si - mi - lis sic - ut do - lór me - us .

dim. *p* *pp* *p*

mi - lis sic - ut do - lór me - us .

Poco più mosso.

Tenor 1º *p*

At - tén - di - te u - ni - vér-si po -